НОУ «Славянская школа в честь святых равноапостольных
Кирилла и Мефодия»
ПРИКАЗ №52
от 22 сентября 2017 г.
«О проведении олимпиады»
В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников от 18.11.2013г. № 1252 (ред. 17.03.2015г)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в срок с 25.09.2017 г. по 24.10.2017г.
1. Утвердить перечень общеобразовательных предметов и сроки проведения предметных олимпиад школьного этапа (приложение 1).
1. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников:
1. Председатель жюри: Белов В.Д.
1. Члены жюри: Овчинникова Е.В., Ширяева В.С.
1. Организаторы: Кондрина Г.П., Серебрянникова Т.В.,           Сластникова С.А.,          Бащелина Л.А., Малюх С.В., Циндик А.А., Харченко В.В., Тюрюханова Н.В., Чередниченко А.Е., Исаенко О.Н.
1. Школьный координатор: Шантина О.В.

                                                       Директор школы _____________/В.Д. Белов/

                      С приказом ознакомлены: 	___________/О.В. Шантина/
             ________________/Е.В. Овчинникова/
                                         _______________/В.С. Ширяева/
                                          _______________/Г.П. Кондрина/
                                                      _______________/Т.В. Серебрянникова/
                                             _______________/С.А. Сластникова/
                                                            ______________/Л.А. Бащелина/
                                                            ______________/А.А. Циндик/
                                                            ______________/С.В. Малюх /
                                                            ______________/В.В. Харченко/
                                                            ______________/А.Е. Чередниченко/
                                                            ______________/О.Н. Исаенко/
[bookmark: _GoBack]